В  Совет РОО «Тульское  землячество»

От________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены РОО «Тульское землячество»

С уставом ознакомлен(а). Обязуюсь выполнять.

«___» _______________________201_  г.

Решение Совета:

______________________________

Протокол №____  от  «___»_________________201_  г.

                                                           АНКЕТА

                       члена РОО «Тульское землячество»  в г. Москве

1. Фамилия  ___________________________

2. Имя ________________________________

3. Отчество _______________________________

4. Дата и место рождения_________________________________________

_______________________________________________________________

5. Место работы (учёбы) и занимаемые должности в Тульской области:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6.  Место работы  и занимаемая должность в настоящее время:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. Кратко о себе: /увлечения, любимое занятие и тд/

8.  Домашний  адрес  (с указанием почт. индекса)

________________________________________________________________________________________________________________________________

9.  Телефоны:         дом.________________________

                     служебный ________________________________________

      мобильный_________________________________________

«___» __________________ 201_  г.

Подпись_____________